

4555/08 07 2019

S.C. DUMIDET ACTIV S.R.L.

Cumparator: DIRECTIA GENERALA DE
SALUBRITATE SECTOR 3

FACTURA

Seria:

DUM

Numarul

01981

Data (ziua, luna, anul)

08/07/2019

Numar aviz:

Nr. crt.	Denumirea produselor sau a serviciilor	U.M.	Cantitatea	Pretul unitar (fara T.V.A.) -LEI-	Valoarea -LEI-	Cota T.V.A. %	Valoarea T.V.A. -LEI-
0	1	2	3	4	5(3X4)	6	7
	MATURA ECOLOGICA CU COADA	BUC.	1750.00	27.3900	47,932.50	19	9,107.17
	MATURA STRADA 40 CM CU COADA LEMN	BUC.	1750.00	15.5500	27,212.50	19	5,170.38

Termen de plata: 30 zile. Data scadenta: 07/08/2019.

Operator:

Subtotal:

75,145.00**14,277.55**Total de plata
(col.5+col.7)**89,422.55**